Kreisverband X - Friesische Wehde

Future-Tour 2024 / 2025

Gesamtwertung

weibliche Jugend A/B:

Name

Paula Janssen
Felizitas RoRkamp
Xxx Xxx 03

Xxx Xxx 04

Xxx Xxx 05
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weibliche Jugend C/D:

Name

Johanna Runge
Fenna Warnken
Xxx Xxx 08
Xxx Xxx 09
Xxx Xxx 10
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mannliche Jugend A/B:

Name

Luca Ostendorf
Jerome Pupkes
Ben Finke
Emilian Langner
XXX Xxx 15
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mannliche Jugend C/D:

Name

Elias Janssen
Thade Haschen
Ben Luca Albers
Malik Janssen
Xxx Xxx 20

Xxx Xxx 21

O WN PP

Verein

KBV Schweinebriick
KBV Grabstede
KBV Xxx

KBV Xxx

KBV Xxx

Verein

KBV Schweinebriick
KBV Grabstede
KBV Xxx

KBV Xxx

KBV Xxx

Verein

KBV Bohlenbergerfeld
KBV Stenhausen

KBV Zetel-Osterende
KBV Bohlenbergerfeld
KBV Xxx

Verein

KBV Schweinebriick
KBV Schweinebriick
KBV Schweinebriick
KBV Schweinebriick
KBV Xxx
KBV Xxx

Future Tour Orga Team, Kreis X

Gesamt
Punkte

72 3185,80
63 2912,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Meter

Gesamt
Punkte Meter

30 365,05
15 702,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Gesamt
Punkte Meter

72 3712,90
57 3164,52
46 2461,95
19 1442,00

0 0,00

Gesamt
Punkte Meter

60 2319,40
59 2946,15
53 2821,90
40 1837,40
0 0,00
0 0,00

Eisenkugel
16.11.2024
Punkte  Weite
15 882
12 816
0 0
0 0
0 0
Eisenkugel
16.11.2024
Punkte  Weite
0 0
15 702
0 0
0 0
0 0
Eisenkugel
16.11.2024
Punkte  Weite
15 1105
10 856
12 940
0 0
0 0
Eisenkugel
16.11.2024
Punkte  Weite
15 863
12 824
10 789
0 0
0 0
0 0

Eisenkugel
30.11.2024

Punkte

15
12

Weite

974
781

Eisenkugel
30.11.2024

Punkte

o O o oo

Weite

O O o oo

Eisenkugel
30.11.2024

Punkte

15
10
12
9
0

Weite

1150
899
987
738

0

Eisenkugel
30.11.2024

Punkte
15
10
12

Weite

959
784
826
684
0
0

Eisenkugel
21.12.2024

Punkte

12
15
0
0
0

Weite

845
869

o

Eisenkugel
21.12.2024

Punkte

o O o oo

Weite

O O O oo

Eisenkugel
21.12.2024

Punkte

12
15
0
10
0

Weite

888
921
0
704
0

Eisenkugel
21.12.2024

Punkte

0
15
12
10

0

0

Weite

0
889
762
726

0

0

00.01.1900
00.00.00

Punkte

O O O o o

Weite

O O O o o

00.01.1900
00.00.00

Punkte

O O o oo

Weite

o O o oo

00.01.1900
00.00.00

Punkte

O O o oo

Weite

o O O o o

00.01.1900
00.00.00

Punkte

O O O o oo

Weite

O O O o o o

Hollandkugel
25.01.2025
Punkte  Weite
15 391,00
12 368,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
Hollandkugel
25.01.2025
Punkte  Weite
15 294,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
Hollandkugel
25.01.2025
Punkte  Weite
15 465,80
10 393,60
12 446,00
0 0,00
0 0,00
Hollandkugel
25.01.2025
Punkte  Weite
15 401,20
12 381,10
10 377,50
9 351,00
0 0,00
0 0,00

Klootkugel
25.01.2025

Punkte

15
12
0
0
0

Weite

93,80
78,00
0,00
0,00
0,00

Klootkugel
25.01.2025

Punkte
15

o O o o

Weite

71,05
0,00
0,00
0,00
0,00

Klootkugel
25.01.2025

Punkte

Weite

104,10
94,92
88,95

0,00
0,00

Klootkugel
25.01.2025

Punkte

15
10
9
12
0
0

Weite

96,20
68,05
67,40
76,40
0,00
0,00

Eisenkugel
22.02.2025

Punkte

o O O o o

Weite

O O O o o

Eisenkugel
22.02.2025

Punkte

o O O o o

Weite

O O o oo

Eisenkugel
22.02.2025

Punkte

o O o o o

Weite

O O o oo

Eisenkugel
22.02.2025

Punkte

O O O O o o

Weite

O O O 0o oo

Eisenkugel
15.03.2025

Punkte

O O O o o

Weite

O O O oo

Eisenkugel
15.03.2025

Punkte

O O o oo

Weite

O O O oo

Eisenkugel
15.03.2025

Punkte

O O o oo

Weite

O O O oo

Eisenkugel
15.03.2025

Punkte

O O O o oo

Weite

O O o o oo

Hollandkugel
28.06.2025
Punkte  Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O O O o o

Hollandkugel
28.06.2025
Punkte  Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

o O o oo

Hollandkugel
28.06.2025
Punkte  Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O O o oo

Hollandkugel
28.06.2025
Punkte  Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O O O o oo

Klootkugel
28.06.2025

Punkte

O O O o o

Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Klootkugel
28.06.2025

Punkte

O O o oo

Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Klootkugel
28.06.2025

Punkte

O O o oo

Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Klootkugel
28.06.2025

Punkte

O O O 0o oo

Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

00.01.1900
00.01.1900

Punkte

O O O o o

Weite

O O O o o

00.01.1900
00.01.1900

Punkte

O O o oo

Weite

o O O oo

00.01.1900
00.01.1900

Punkte

O O O oo

Weite

O O o oo

00.01.1900
00.01.1900

Punkte

O O O 0O oo

Weite

O O O o oo



